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Trilac plus forte krople, 5 ml 
 

Nasza cena: 28,47 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 5 ml

Postać KROPLE

Producent AMARA ZAKŁ.FARMACEUTYCZNE POLSKA
[PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Trilac plus forte krople, 5 ml

Trilac plus forte krople to dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego dla dzieci i niemowląt po 1. miesiącu
życia, zawierający probiotyczne bakterie. Trilac plus forte krople wspomaga przywracanie prawidłowego składu flory bakteryjnej jelit i
pomaga w jego utrzymaniu.

Wskazania

Trilac plus forte krople jest stosowany w postępowaniu dietetycznym:

w trakcie antybiotykoterapii i po jej zakończeniu, w celu przywrócenia składu mikroflory przewodu pokarmowego
w celu skrócenia czasu trwania biegunki infekcyjnej
wspomagająco w utrzymaniu prawidłowej czynności jelit oraz odporności organizmu
w przypadku wystąpienia tzw. biegunki podróżnych.

Co zawiera i jak działa Trilac plus forte krople?

Preparat zawiera żywe, liofilizowane szczepy bakterii probiotycznych, w tym pałeczki kwasu mlekowego Lactobacillus acidophilus,
Lactobacillus delbrueckii subsp. bulgaricus, Lactobacillus rhamnosus GG oraz pałeczki Bifidobacterium lactis.

Powyższe szczepy drobnoustrojów zostały dobrze przebadane i potwierdzono ich korzystny wpływ na organizm człowieka. Bakterie
tych szczepów wchodzą w skład prawidłowej mikroflory przewodu pokarmowego. Spożywanie probiotyku w określonych ilościach
wywiera korzystny efekt zdrowotny, wspomaga przywracanie i utrzymanie prawidłowego składu mikroflory jelit oraz ogranicza
namnażanie się szkodliwych mikroorganizmów. Przyjmowanie probiotycznych szczepów bakterii skraca czas trwania biegunki
infekcyjnej oraz biegunki związanej ze stosowaniem antybiotyków, łagodzi jej przebieg, a także zmniejsza ryzyko jej wystąpienia.
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Dawkowanie Trilac plus forte krople

Preparat ma postać kropli do stosowania doustnego.

Dzieci i niemowlęta po 1. miesiącu życia: 5 kropli na dobę.

Przed zastosowaniem energicznie wstrząsnąć. Krople można spożywać bezpośrednio lub po dodaniu do niewielkiej ilości letniego płynu
(np. woda, mleko, jogurt); spożyć bezpośrednio po przygotowaniu.

Ważne

Preparat Trilac plus forte krople należy przechoywać w suchym miejscu, w temperaturze do 25 stopni Celsjusza i chronić przed
światłem.

Po otwarciu zalecane jest przechowywanie kropli Trilac plus forte w lodówce, w temperaturze od 2 do 8 stopni Celsjusza.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Środek nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy
przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób
niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na
opakowaniu lub załączonej ulotce.

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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